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ÖNSÖZ 

Dünya genelinde yaşanan Pandemi nedeniyle Lisans eğitimlerinin uzaktan sürdürülüyor 

olması, öğrencilerin yüz yüze eğitim dışında alışık olmadıkları bir ortamda kalmış olmaları 

nedeniyle özellikle kulüp etkinliklerinden uzak kalmalarına da neden olmaktadır. Bu olağan dışı 

süreçte kulüplerin pasifleşmesi, öğrencilerin aktivitelerini gerçekleştirememelerine de neden 

olmaktadır. Kulüplerin bu süreçte aktivitelerini artırmak ve özellikle pandemi döneminde henüz 

üniversitelere ve yüz yüze eğitime başlamamış öğrencilere kulüpleri ve etkinliklerini tanıtmak 

amacıyla çevrimiçi tanıtım programları düzenlenmesi planlanmıştır.  

Buradan hareketle, hazırlanan Teknoloji ve Toplumsal Katkı Konusunda Faaliyet gösteren 

Atatürk Üniversitesi Öğrenci Kulüplerinin Tanıtımı adı altında bir toplumsal duyarlılık projesi 

hazırlanmıştır. Bu proje kapsamında gerçekleştirilen etkinliğin amacı Girişimcilik Konularında 

faaliyet gösteren Kulüplerinin Öğrencilere Tanıtımı, bir panel ortamında bir araya getirilmesi ve 

etkinliklerinin paylaşmalarını sağlamaktır. Yapılan proje aynı zamanda Atatürk Üniversitesi 

YouTube kanalından canlı yayınlanarak tüm öğrencilere duyurulmuştur. 
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ÖZET 

Yaklaşık iki yıldır devam eden ve tüm dünyayı etkisi altına alan Covit-19 salgını nedeniyle 

ülkemizde de eğitim süreci uzaktan sürdürülmektedir. Bu nedenle üniversitemiz öğrencilerinin 

yalnızlaşması, aktivitelerden uzak kalması ve bu kapsamda daha önce aktif olan öğrenci 

kulüplerinin pasifleşmesi ve öğrenciler ile buluşma olanaklarının ortadan kalkması projenin 

gerekçesini oluşturmaktadır. Bu proje ve proje kapsamında gerçekleştirilen panel aracılığıyla 

pandemi nedeniyle eğitimin uzaktan sürdüğü bu günlerde Atatürk Üniversitesi öğrenci 

kulüplerinden Teknoloji ve Toplumsal Katkı Konusunda Faaliyet gösteren Atatürk Üniversitesi 

Öğrenci Kulüplerinin öğrencilere tanıtımı amaçlanmıştır. Proje kapsamında düzenlenen çevrimiçi 

panel Atatürk Üniversitesi resmi YouTube kanalında canlı olarak yayınlanmıştır. Canlı yayın dışında 

daha sonra izlenme oranları da düşünüldüğünde bugüne kadar ulaşılan öğrenci kitlemize ek olarak 

ilerleyen süreçlerde de izlenmesi mümkün olduğundan geniş toplum kitlelerine ulaşma 

potansiyeline sahip olarak toplumsal katkısı günden güne artacaktır.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi’nin sağladığı destekle, Toplumsal Duyarlılık Projesi olarak, 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: girişimcilik, öğrenci kulüpleri, tanıtım, etkinlik, canlı yayın 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje 23.01.2021/21.09.2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Proje 

kapsamında gerçekleştirilen panel Atatürk Üniversitesi resmi youtube kanalında canlı olarak 

yayınlanmıştır.  

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması süreci, proje başvuru sürecinde belirtildiği gibi gerçekleşmiştir. Bu 

çerçevede proje kapsamında izlenen süreç aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir. 

1. Aşama: Teknoloji ve Toplumsal Katkı Konusunda Faaliyet gösteren Atatürk 

Üniversitesi Öğrenci Kulüplerinin tanıtımının yapılabilmesi için Atatürk Üniversitesi 

SKS Daire başkanlığı ile belirli kulüplerin ortaklaşa olarak tespiti sağlanmış ve 

iletişime geçilmiştir.  

2. Aşama: Eczacılık Fakültesi’nden Farmaktif (Aktif Eczacılar) Kulübü, İlahiyat 

Fakültesi’nden Genç İyilik Kulübü ve Mühendislik Fakültesi’nden ATA-TEB Kulübü 

Tespit edilmiştir. Bu kulüpler ile iletişim kurulmuş ve kendileri panele davet 

edilmiştir. Yapılan davet sonucunda panelin gerçekleştirileceği gün ve saatte katılım 

sağlayabilecek 2 kulübün katılımı konusunda kendileriyle uzlaşma sağlanmıştır. 

3. Panele davet edilen Eczacılık Fakültesi’nden Farmaktif (Aktif Eczacılar) Kulübü, 

İlahiyat Fakültesi’nden Genç İyilik Kulübü ve Mühendislik Fakültesi’nden ATA-TEB 

Kulübü ile çevrimiçi platformda ön görüşme yapılmıştır. Görüşme kapsamında 

kulüpler ile canlı yayında neler konuşulacağı, hangi etkinlik ve faaliyetlerin 

anlatılacağı ve kulüplerimize sorulacak sorular ve canlı yayının akışına ilişkin 

bilgilendirme yapılmıştır.   

4. Panelin duyurulması için afiş tasarımı yapılmıştır (Şekil 1). Tasarlanan afiş 

atauni.edu.tr adresinde etkinlikler bölümünde, Atatürk Üniversitesi sosyal medya 

hesaplarında, Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nin Sosyal Medya hesaplarında yayınlanmıştır. Ayrıca afiş Eczacılık, İlahiyat 

ve Mühendislik Fakültesi’ne ÜBYS kanalıyla gönderilerek, fakülte öğrencilerine ve 
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öğretim üyelerine duyurularak yaygın etkisinin arttırılmasına yönelik çalışma 

sürdürülmüştür.  

5. Panel 23.01.2021 tarihinde saat 15:00-16:30 arasında gerçekleştirilmiş, canlı yayın 

1 saat 30 dakika sürmüştür.   

6. Canlı yayının kaydına Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi&Öğrenci Kulüpleri Buluışmaları-1 başlığı altında 

https://www.youtube.com/watch?v=1YbVkXuGXVI linkinden Atatürk Üniversitesi 

resmi youtube kanalından erişilebilmektedir (Şekil 2, 3, 4, 5).  

7. Etkinliğin yaygın etkisinin arttırılması için yayının linki Kariyer Planlama ve Mezun 

İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin Sosyal Medya hesaplarında 

yayınlanmıştır.  

8. Öğrenci Kulüpleri tanıtım etkinlikleri ile toplumsal duyarlılık projesi kapsamında 

gerçekleştirilen çevrimiçi panelin yaygınlaştırılması ve toplumsal etkisinin arttırılmasına 

yönelik çalışmalar devam etmektedir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Şekil 1. Teknoloji ve Toplumsal Katkı Konusunda Faaliyet gösteren Atatürk Üniversitesi Öğrenci 
Kulüplerinin Tanıtımı Afişi. 
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Şekil 2. Teknoloji ve Toplumsal Katkı Konusunda Faaliyet gösteren Atatürk Üniversitesi Öğrenci 

Kulüplerinin Tanıtımı Etkinliğinden bir görüntü. 

 
Şekil 3. Teknoloji ve Toplumsal Katkı Konusunda Faaliyet gösteren Atatürk Üniversitesi Öğrenci 

Kulüplerinin Tanıtımı Etkinliğinden bir görüntü. 

 
Şekil 4. Teknoloji ve Toplumsal Katkı Konusunda Faaliyet gösteren Atatürk Üniversitesi Öğrenci 

Kulüplerinin Tanıtımı Etkinliğinden bir görüntü. 

 
Şekil 5. Teknoloji ve Toplumsal Katkı Konusunda Faaliyet gösteren Atatürk Üniversitesi Öğrenci 

Kulüplerinin Tanıtımı Etkinliğinden bir görüntü. 
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SONUÇLAR 

Proje kapsamında Girişimcilik Üzerine Faaliyet gösteren Atatürk Üniversitesi Öğrenci 

Kulüplerinin Tanıtımı Etkinliği 23.09.2021 tarihi itibariyle 947 defa görüntülenmiştir. Yayın bu 

kulüplerle iletişime geçmek ve kulüp etkinliklerinden faydalanabilmek için Atatürk Üniversitesi 

resmi youtube kanalında halen erişilebilir durumdadır.  

Projemizi destekleyerek öğrencilerimize ve öğrenci adaylarımıza yönelik önemli bir 

paylaşım ortamı sağlamamızı destekleyen Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


